
Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
8T5ZK201HTH48T5ZK201HTH3Herecká tvorba
8T5ZK201SOH48T5ZK201SOH3Scénická tvorba

1010Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
24S1Z201ROK3Ročníkový kurz KČD

Jan BURIAN

2T1Z201SZP22T1Z201SZP1Sborový zpěv
Jiří SVĚRÁK

2CT1Z703ADC42CT1Z703ADC3Akrobacie, úpoly
Jiří FIŘT, Petr PACHL, Jiří REIDINGER

2T1Z201HPR42T1Z201HPR3Herecká propedeutika
Jan BURIAN

20S1Z201HMO220S1Z201HMO1Herectví před mikrofonem
Lukáš HLAVICA

2T1ZK201JML22T1Z201JML1Jevištní mluva
2T1ZK201JEA42T1Z201JEA3Jevištní pohyb
1T1Z201SHE1Seminář historie a teorie divadla 1

Zuzana SÍLOVÁ

1T1ZK201TAN41T1Z201TAN3Tanec
Jana HANUŠOVÁ, Martin PACEK

2T1ZK201TJL22T1Z201TJL1Teorie a praxe jevištního slova
1T1Z201TJM3Teorie jevištní mluvy
3T1ZK201TRE43T1Z201TRE3Trénink
1T1ZK201ZPE41T1Z201ZPE3Zpěv

Petra KOHOUTOVÁ, Jitka OSIČKA, Regina SZYMIKOVÁ

1310Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702DAOU42ST3ZK702DAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
HanaBARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Štěpánka
PÁROVÁ, Halka VOLKMANOVÁ

33Minimální počet kreditů za semestr

2623Počet předepsaných kreditů celkem

47Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

1

Studijní program: Dramatická umění Katedra činoherního divadla
Studijní obor: Herectví činoherního divadla Typ studia: Magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.4.2024



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Aglický jazyk volitelně pro Herectví KČD 201HCDA
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2ST3ZKAnglický jazyk pro odborné účely 1
Klára BICANOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ

702DAOU1

2ST3ZKAnglický jazyk pro odborné účely 2
Klára BICANOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ

702DAOU2

Volitelné předměty oborové 201CHM4
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

6T3Z6T3ZErasmus Acting Project
Jakub KORČÁK

201EAP

24S1ZEtudy 1201ETU1
3T2ZFilmové herectví 2201FHE2

2Z2ZHerec jako tvůrce textu
Jana KUDLÁČKOVÁ

201HJT

2Z2ZHerecká praxe ve filmu, televizi a rozhlase
Jitka GORIAUX

201HPV

2T1ZHerecká propedeutika 3
Jan BURIAN

201HPR3

2T1ZHerecká propedeutika 4
Jan BURIAN

201HPR4

20S1ZHerectví před mikrofonem 1
Lukáš HLAVICA

201HMI1

20S2ZKHerectví před mikrofonem 2
Lukáš HLAVICA

201HMI2

2T1ZHlasová a mluvní pedagogika 1
Regina SZYMIKOVÁ

201HMP1

2T1ZHlasová a mluvní pedagogika 2
Regina SZYMIKOVÁ

201HMP2

2T1ZInterpretační seminář 1
Jana KUDLÁČKOVÁ

201ITH1

2T1ZInterpretační seminář 2
Jana KUDLÁČKOVÁ

201ITH2

1T1ZJevištní mluva kolektivně 3
Martina Ema GASPAROVIČ, Regina SZYMIKOVÁ

201JMK3

1T1ZJevištní mluva kolektivně 4
Martina Ema GASPAROVIČ, Regina SZYMIKOVÁ

201JMK4

1T1ZJevištní mluva kolektivně 5
Martina Ema GASPAROVIČ, Regina SZYMIKOVÁ

201JMK5

1T1ZJevištní mluva kolektivně 6
Martina Ema GASPAROVIČ, Regina SZYMIKOVÁ

201JMK6

2T1ZJógová terapie 3
Blanka BURIANOVÁ

201JOG3

2T1ZJógová terapie 4
Blanka BURIANOVÁ

201JOG4

15T2Z15T2ZNezávislý projekt 1
Jana KUDLÁČKOVÁ

201NZP1

15T2Z15T2ZNezávislý projekt 2
Jana KUDLÁČKOVÁ

201NZP2

20T3Z20T3ZNezávislý projekt 3
Jana KUDLÁČKOVÁ

201NZP3

20T3Z20T3ZNezávislý projekt 4
Jana KUDLÁČKOVÁ

201NZP4

2

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.4
.2
02
4



Volitelné předměty oborové 201CHM4 (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

4T1ZPodoby herectví 1
Zuzana SÍLOVÁ

201PHV1

4T1ZPodoby herectví 2
Zuzana SÍLOVÁ

201PHV2

2T1ZSborový zpěv 1
Jiří SVĚRÁK

201SZV1

2T1ZSborový zpěv 2
Jiří SVĚRÁK

201SZV2

2T1ZStep 1
Petra MACHÁČKOVÁ

201STP1

2T1ZStep 2
Petra MACHÁČKOVÁ

201STP2

2T1ZVývoj a estetika hudebně-dramatického myšlení 3
Vladimír FRANZ

201VEH3

2T1ZKVývoj a estetika hudebně-dramatického myšlení 4
Vladimír FRANZ

201VEH4

14S1Z14S1ZWorkshop s osobností světového divadla201WOS
14S5Z14S5ZWorkshop s osobností světového divadla

Jitka GORIAUX
201WSS

3

Katedra činoherního divadla

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.4.2024


